
令和６年 １月２２日 

保護者 様 

武雄市立西川登小学校 

校 長  樋渡  正 

育友会長 島川 隆之 

                             

６年生ありがとう集会・学級育友会のお知らせ 

 

 大寒の侯 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育の

推進、育友会活動へのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。  

 さて、下記のとおり、６年生ありがとう集会・学級育友会を開催いたします。ご多用とは存じますが、

ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

                       記 

 

１ 日時  令和６年２月１７日（土） １３：４５～ 

                    ※この日、児童は弁当持参となります。 

                    ※この日の代休は、２月１４日（水）です。 

     

２ 場所  西川登小学校 体育館及び各教室 

 

３ 内容 （１）６年生ありがとう集会(体育館)       １３：４５～１４：４５ 

※ 児童玄関から入り体育館入り口で受付をされてください。スリッパをご持参下さい。 

 

（２）学級育友会(各教室等)           １４：５５～１６：００ 

【14:55～15:35学級育友会(学級委員決め（１～３年）もあります)】 

【15:40～16:00長子学級で専門部所属決め(欠席の場合は委任状を提出ください)】 

 

４ 当日の予定(委員等関係者のみ) 

  （１）Ｒ６年度地区委員による専門部長決め（相談室）   １５：４０～１６：００ 

  （２）育友会評議員会(ふれあい室)            １６：０５～１６：４５ 

  

 切り取り線 

６年生ありがとう集会・学級育友会出欠票 

                ２月９日(金)までに担任に提出してください。 

年  児 童 名 保護者名 出欠調査 

 

 

    年   

  

学級育友会  出席(   )欠席(   )   

                              

※【学級育友会に欠席される場合は、学年・氏名の記入及び押印をお願いいたします。】 

学級役員・専門部の所属決めについては、学級役員さんに委任いたします。 

               年  氏名            印 


